CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONCLUSÃO DA

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPADOS E DRENAGEM DAS DIVERSAS VIAS/RUAS NO MUNICÍPIO

DE BREJÃOIPE.

1- Preço
Valor Total da Proposta de R$ 951.821,49 (novecentos e cinquenta e um mil e oitocentos e vinte e

um reais e quarenta e nove centavos), pelo qual a interessada se propõe a executar a obra, objeto

deste Edital, em conformidade com as especificações.

2- Validade da Proposta

O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da apresentação